ПРИКАЗ
от 11 декабря 2020 года

№ 54

Об утверждении сводной бюджетной росписи на 2021 год
и на плановый период 2022 и 2023 годов
В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Новокубанский район, утвержденным решением Совета муниципального образования Новокубанский район от 21 ноября 2013 года             № 52/61 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Новокубанский район (с изменениями от 11 ноября 2015 года      № 43, от 19 октября 2017 года № 273, от 15 февраля 2018 года № 312;               от 21 ноября 2019 № 483; от 26 ноября 2020 года № 59) и приказом финансового управления администрации муниципального образования Новокубанский район от 21 ноября 2019 года № 36 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета муниципального образования Новокубанский район (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Новокубанский район)»                 п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить сводную бюджетную роспись муниципального образования Новокубанский район на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового управления, начальника бюджетного отдела финансового управления администрации муниципального образования Новокубанский район И.Ю.Андрееву.

3. Приказ вступает в силу с 1 января 2021 года.

Первый заместитель главы муниципального

образования Новокубанский район,

начальник финансового управления

администрации муниципального

образования  Новокубанский район

     Е.В.Афонина